PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Quoniam civitas que erat munita, sola manebit, & erit instabilis, & derelicta quasi desertū: illam expugnabunt iusti, & deripient substantiā ejus, & confluent exercitū ejus ne ultra crescant. Diminuetur exercitū ejus, confunderunt in operibus suis, & conterentur mulieres venientes in domū deorum suorum, decubent eos, quoniam non est populus sapiens. Propterea non miseribitur eorum qui fecit eos, & qui creavit eos, non parceret eis. Erat in tempore illo, proiecterunt interfecit coram Dño à ripa fluminis Euphratis, usque ad torrentem Egypti, & vos applicabimini unum ad alterum filii Israhel. Et erit in tempore illo, clangetur in tuba magna, & venient qui captivi ducti sunt in terrā Assyriæ, & qui transfugerunt in terrā Egypti, & adorabunt coram Domino in monte sancto in Hierusalem.

CAP. XXVIII.

V A ei qui dat coronam superbiz & insipienti principi Israhel, & qui dat i mitram impiis domus sanctuariorum laudis ejus, qui erant in capite vallis pinguisfime contracti à vino. Ecce plaga terribilis & fortis veniunt à facie Dñi: sicut impact' grandinis, sicut turbo venti, sicut impetus aquarum. Fortium inundantium, sic venient contra eos populi, & transferent eos de terra sua, in terram aliam, propter peccata que sunt in manib' eorum. Pedibus conculcabitur corona superbiz insipientis principis Israhel. Qui autē dederit mitram impiis domus sanctuariorum laudabilis ejus, quæ est in vertice vallis pinguisfime, sicut precox ficus ante æstatē: quā quicunque viderit, statim degluciet, cum sit in manu sua. In tempore illo erit Christus Dñi exercitū in coronam gaudii, & in diadema laudis residuo populi sui. In verbum veritatis iudicii habitabit' in domo iudicii, iudicent iudiciū veni: & ut de victoria egredientib' ad bellum, & ut reducat eos in pacem in domum suā. Hi quoque vino inebriati sunt, & vino veteri confopiti sunt: sacerdos & scriba inebriati sunt vino veteri: præcipitati sunt mero, erraverunt à vino veteri, declinaverunt ad cibū suavē, erraverunt iudices ejus. Quoniam omnes mente orū plezæ sunt cibo inquinato & fordido: neque est illis locus qui mundus sit à rapina. Cui data est Lex? & cui mandatum est ut intelligeret sapientiam? Nōne domus Israhel que dilectā est super omnes populos, & amabilis super omnia regna?

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

10. * **كَلَيْلاَ رَمْبِلَا حَمْبَلَا** . كَحْبَه رَمْنَه نَبْرَا هَعْلَا حَمْلَا . سَهْبَلَا رَزْبَلَا رَسْبَا حَمْبَلَا .
 11. * **لَا حَمْبَلَا حَمْلَا** . مَلَا حَمْبَلَا حَمْلَا حَمْبَلَا . مَلَا حَمْبَلَا حَمْلَا . مَلَا حَمْبَلَا حَمْلَا .
 12. * **مَلَا حَمْبَلَا حَمْلَا** . مَلَا حَمْبَلَا حَمْلَا . مَلَا حَمْبَلَا حَمْلَا . مَلَا حَمْبَلَا حَمْلَا .
 13. * **مَلَا حَمْبَلَا حَمْلَا** . مَلَا حَمْبَلَا حَمْلَا . مَلَا حَمْبَلَا حَمْلَا . مَلَا حَمْبَلَا حَمْلَا .